CaeneHust 0 pacxoax Oro/pKeTa MyHHIIUNATBLHOTO 06pa3zoBanus ropoa Cy3aanb
Ha peain3alyio HallMOHAJIBHBIX POEKTOB 10 cocTosiHuio Ha 01 mapTa 2023 roga (Teic. pyo.)

Ne
n/

HaumeHoBaHVe HauMoHanbLHOro NpoekTa

3annaHvpoBaHHble 06bEMbI PACX0A08
6loAXKeTa MyHMUMNANbHOIO paioHa
(ropoackoro okpyra) Ha 2023 rop,

dakTuyeckune pacxoapl broaxeTa
MYHWULMNANbHOTO paitoHa (ropoackoro

oKpyra)

Bcero

13 HUX 3a cyeT
MeXK6IAKETHbIX TpaHChepTOB
13 obnactHoro 6togskeTa

Bcero

13 HUX 32 CHET MEXBIOAMKETHbBIX
TpaHcdpepToB U3 0bacTHOro
6roaxeTa

. |demorpadms

0,0

0,0

0,0

0,0

DenepanbHbiil IpoekT "CoelicTBHE 3aHITOCTH
PKCHIIMH - CO3/IaHUE YCIIOBHUH JOIIKOIBHOTO
oOpa3oBaHus AJIsl JIeTel B BO3pAcTe 10 Tpex JeT"
(P2)

DenepanpHblil poekT "CHopT - HopMa KU3HH"
(P5)

. |O6pa3oBaHue

Denepanpabiil mpoekT "CoBpemennas mkona" (E1)

DenepanbHbIi TPoeKT "Ycnex Kaxaoro pedbeHka'
(E2)

. [Xunbe n ropoackas cpena

5647,7

5365,3

752,1

714,5

DenepanbHblii npoekt "dopmMupoBaHue
koMdopTHOIi ropozackoii cpenst” (F2)

5647,7

5365,3

752,1

714,5

DenepanpHblii npoekt "ObecneyeHue
YCTOHYMBOrO COKPAIEHHS] HENPUTOJHOTO IS
nposxuBaHust xuMiHoro douna” (F3)

OOecreueHne MPOXKUBAIOLINX B aBapHHHOM
DKUJTHIHOM (DOHIE TPaKIaH JKUIBIMU
nomemtenmsimu (9820109702, 9830109802)

KynbTtypa

Denepanbuelit npoekt "KynbrypHas cpena” (Al)

. |9konorus

DenepanpHblil poekT "Yncras ctpana" (G1)

Denepanbusblii npoekt "Uncras Bona" (G5)

Denepanbhblii mpoekt "CoxpaHeHHe YHUKAIbHBIX

Manoe u cpegHee npeANnPUHUMATENLCTBO U
nopAepXxKa MHAVBUAYanNbHON
npeAnpMHUMaTenbCKOW MHULMATUBbI

DenepanbHblil IpoekT "AKceneparus cyObeKToB
MaJioro u cpeziHero npeanpuaumarenscrsa” (15)

Be3onacHble U KayeCTBEHHble aBTOMOGUILHLIE
\[aoporu

85883,8

80883,8

6755,2

6755,2

Denepanbhblii mpoekt "JlopoxHas cers” (R1)

85883,8

80883,8

6755,2

6755,2

Hauansauk ¢punaHcoBoro otaena

Ucnonuurens: E.B. Koposuna 2-04-85
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